
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

ZADAVATEL: Gymnázium a SOŠ, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, 337 01 Rokycany 

IČO: 483 80 296 

ZASTOUPENÝ: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy  
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

MODERNIZACE OSVĚTLENÍ V 15 UČEBNÁCH  

NA G+SOŠ ROKYCANY 

 

Tato zakázka malého rozsahu na dodávku je zadávaná mimo režim ZZVZ v souladu s § 31 ZZVZ. Zakázka je 

zadávána s ohledem na: 

1. dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných zakázek - SRPK-2/2016/PRAV-002-Q“, dle 

které se jedná o zakázku zařazené do II. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 400 000 Kč bez DPH a je 

rovna nebo nižší částce 1 000 000 Kč bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení s 

oslovením minimálně tří dodavatelů.  
 
 
Zadavatel tímto 

OZNAMUJE,  

že v souladu s hodnocením nabídek rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedené veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávky níže uvedeného uchazeče. 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma, sídlo: PB networks s.r.o.  

IČ/DIČ: 06788564/ CZ06788564    

II. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení, včetně srovnání 
s údaji a hodnotami z nabídek ostatních uchazečů: 

Hodnocení nabídek proběhlo podle kritéria: Nejnižší cenová nabídka v Kč bez DPH – bylo stanoveno 

zadavatelem ve Výzvě k podání nabídky. 

II.1. Hodnocení uchazeči vč. nabídkových cen v pořadí, jak byly nabídky doručeny: 

pořadí došlé 

nabídky Uchazeči 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 PB networks s.r.o., Sedlecko 35, 338 24 Bušovice, IČ: 06788564 721 865 Kč 

2 Silba – Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov, IČ: 64358844 899 950 Kč 

 



 

II.2.  Vyhodnocení pořadí nabídek uchazečů: 

Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí 

hodnocených nabídek. 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 

pořadí po 

hodnocení  
Obchodní firma, sídlo / místo podnikání, IČ Cena v Kč vč. DPH 

1 PB networks s.r.o., Sedlecko 35, 338 24 Bušovice, IČ: 06788564 721 865 Kč 

2 Silba – Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov, IČ: 64358844 899 950 Kč 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči a odmítnutí ostatních uchazečů: 

Byly doručeny 2 nabídky. Uchazeč PB networks s.r.o. splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem, a 

zároveň nabídl nejnižší cenu. 

 
 
 
V Rokycanech dne 12. 11. 2022 

 

        ........................................... 
RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 


		2022-11-12T10:43:09+0100
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




